[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2025                                                                                                            № 365

р.п.Татищево

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральнымзаконом от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России
от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ рп. Татищево, по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Татищевское муниципальное образование, в 1,8 км от южной окраины р.п.Татищево, следующее наименование: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, г.п. Татищевское, тер. Зернохранение.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Киселева Д.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

image1.jpeg